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 - PAPELERÍALlaveros - Argollas

Unidad: 1 juego con 20 piezas

L

A

Características:
• Acabado: Plástico
• Se surte en diferentes colores.
• Con tarjeta  para datos de identificación.
Incluye: Cinchos para fijar a llaveros,
   equipajes, etc.

Medidas (mm)
L                ANúmero

Llavero identificador

15LLAVER040CH  $163.56 KT-1010 85             48
Código Precio

Medidas (mm)
L                ANúmero Precio

Llavero identificador

L

A

Características:
• Acabado: Plástico
• Se surte en diferentes colores.
• Cada llavero cuenta con una tarjeta 
   para anotar datos.

15LLAVER039CH KT-1018  $138.04 56             30

Unidad: 1 juego con 20 piezas

Código

Precios en catálogo de FerreteríaPrecios en catálogo de Ferretería

  Características:
• Llavero identificador de plástico de varios 
  colores con argolla de alambre de acero
  Mod. DPK013, DPK020, DPK022

Código Medidas (mm) PrecioMedidas (mm)
15LLAVER005CH 50 x 22  $53.36 50 x 22

Unidad: Bolsa: 1 juego con 20 piezas     Master: 5 Bolsas  

Código Número Medidas (mm)
Capacidad

(llaves) Master Precio

14CAJALL001CH
14CAJALL002CH
14CAJALL003CH

DPK013
DPK020
DPK022

20
48

100

16 piezas
12 piezas
8 piezas

 $723.84
 $554.48 
 $939.60

200 x 160 x 75
250 x 180 x 75
300 x 240 x 75

Unidad: 1 pieza

Cajas para almacenar llaves
Características:
• Caja metálica esmaltada 
color beige con 2 llaves

Llavero identificador 

No incluye llavero 
identificador

Precios en catálogo de FerreteríaPrecios en catálogo de Ferretería

Diámetro PrecioCódigo

Características:
• Fabricada en alambre de acero
• Terminado niquelado
• En Bolsa de plástico

Argollas para llavero

Sólo los códigos 
marcados con un (*)

*14ARGOLL006SM
*14ARGOLL007SM
*14ARGOLL008SM
  14ARGOLL014CH
  14ARGOLL015CH
  14ARGOLL016CH

17 mm
19 mm
24 mm
30 mm
35 mm
40 mm

 $148.48 
 $153.12 
 $254.04 
 $374.68 
 $388.60 
 $462.84 

Precios en catálogo de Ferretería

Master: 10 paquetes

*14ARGOLL075LT
*14ARGOLL076LT

 30
35

1 3/16
1 3/8

4.2
5.4

Blister con
4 piezas

* 20 Blister

  $6.06 
 $7.83 

L

D

Anillos de acero 
Características:
• Soldada

14ARGOLL020YO
14ARGOLL019CH
14ARGOLL021NJ
14ARGOLL021YO
14ARGOLL037CH
14ARGOLL038CH

 $109.04 
 $177.48 

14ARGOLL070CH  $32.48 

SOR-60-112
S/N

SOR-60-200
SOR-60-250

 $156.60 
$145.00 
$186.76 
 $201.84

Acero
niquelado

Acero
galvanizado

1 paquete
con 10 piezas.

1 paquete
con 10 piezas.

1 paquete
con 10 piezas.

Acero maleable
niquelado

WR0102
WR0104

S/N

S/N

1.1/2
2
2

2.1/2
1.1/4

2

1.1/2

38
50
50
63
32
50

37

6
5
6
6
5
6

1.6

Código Número
Diám. interior

pulg    mm
Calibre

mm Material Unidad Precio

Hebillas

Características:
• Barra doble de esquina cuadrada
• Hebilla halter de diseño*
• Material: Zinc 
• Terminado: Níquel 
• Barra central

14HEBILL021NJ
*14HEBILL014NJ
14HEBILL019CH
14HEBILL016NJ
14HEBILL020CH

922-Z

924-Z

1
1

5/8
3/4

1

25
25
16
19

25.4

52
62
36
42
55

 $29.00 
$83.52 
$11.60 
$13.92 
$27.84 

Código Número Precio
Tamaño correa

pulg.   mm. Longitud mm

Unidad: 1 paquete con 10 piezas   Master: granel

DOBLE DE ESQUINA 
CUADRADA

HALTER DE
DISEÑO

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Número Precio

Funda elástica para llave
Características:
• Acabado: plastificado
• Diámetro: 24 mm
• Se surte en diferentes colores.

15LLAVER012CH KT-1050  $539.40
Unidad: 1 juego con 200 piezas

Código

Medidas (mm)
A       B       CNúmero Precio

Funda elástica para llave

C

A B

Características:
• Acabado: plastificado
• Se surte en diferentes colores.

15LLAVER013CH 26      20      4KT-10  $551.00 

Código

Precios en catálogo de Ferretería Unidad: 1 juego con 200 piezas Precios en catálogo de Ferretería




